

تظاهراتی که علیه اسرائیل انجام می‌گیرد، نشان از وقوع انقلاب در قلبهای ملت‌ها دارد



مشاور مرکز اسلامی استان کرمانشاه اظهار داشت: بحمدالله پس از عملیات غرور آفرین طوفان الاقصی که برخی از کشورهای عربی در پی عادی سازی روابط با رژیم منحوس صهیونیستی بودند، حرکت خود را متوقف کرده و پشیمان شده اند و بسیاری از این کشورها دست از این عادی سازی برداشته و عقب نشینی کرده اند؛ این اتفاق به دلیل وقوع انقلابی است که در قلب‌ها پدید آمده است.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، احمد محمدی مشاور مرکز اسلامی استان کرمانشاه در وبینار طوفان الاقصی-7 فلسطین محور اتحاد جهان اسلام که به همت معاونت امور ایران مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: امروز جنایات اسرائیل به حدی زیاد شده است که نمی‌دانیم از کدام بخش از این جنایات سخن بگوییم. پیامبر (ص) می‌فرماید: هرکس اوضاع بد مسلمانان را ببیند و ناراحت نشود باید به ایمان و عقیده اش شک داشته باشد.

وی افزود: رژیم غاصب صهیونیستی در این سالها دست از سیاست‌های ظالمانه خود که از قبیل هتک حرمت به مسجد الاقصی، یهودی سازی قدس شریف و محاصره چندین ساله نوار غزه و... برداشته است و آن را

ادامه داده است.

محمدی تصریح کرد: چندی پیش رئیس جمهور آمریکا طرح الحاق ننگین معامله قرن را به اجرا گذاشت و برخی از سران کشورهای خود باخته اسلامی این طرح را همراهی و برخی دیگر در برابر این طرح سکوت کردند. اگر همه کشورهای اسلامی در مقابل این طرح و نقشه های شوم می ایستادند امروز این رژیم کودکش به خود اجازه نمی داد مواد منفجره بر سر غزه فرود آورد.

مشاور مرکز اسلامی استان کرمانشاه خاطر نشان کرد: امروز متأسفانه شکاف بزرگی کالبد اسلام را به وسیله دست های پشت پرده و برنامه های از قبل چیده شده، فرا گرفته است و تا زمانی که پراکندگی در میان امت اسلامی وجود داشته باشد، نمی توان امیدوار بود.

محمدی اظهار کرد: بحمدالله پس از عملیات غرور آفرین طوفان الاقصی که برخی از کشورهای عربی در پی عادی سازی روابط با رژیم منحوس صهیونیستی بودند، حرکت خود را متوقف کرده و پشیمان شده اند و بسیاری از این کشورها دست از این عادی سازی برداشته و عقب نشینی کرده اند؛ این اتفاق به دلیل وقوع انقلابی است که در قلبها پدید آمده است.

وی اضافه کرد: بی تردید پشتیبانی از ملت فلسطین وظیفه همه مسلمانان است، ملت مظلومی که بیش از 74 سال است که در محاصره رژیم غاصب صهیونیستی قرار دارد. امروز شاهد هستیم که در آمریکا و در لندن تظاهراتی علیه این رژیم غاصب صورت می گیرد که در حقیقت این حرکت نشان از بیداری ملتها دارد.

محمدی خاطر نشان کرد: حماس و مقاومت یک تفکر است، مگر می شود چنین تفکری را از بین برد؟ آنچه که در جنگ غزه بسیار متمایز است، تلفات سنگین انسانی و خسارتهای نظامی و اقتصادی زیادی بود که به این رژیم تحمیل شد.

مشاور مرکز اسلامی استان کرمانشاه اظهار کرد: جنگ غزه و عملیات طوفان الاقصی خسارت سنگینی را برای اسرائیلی ها به ارمغان آورده است؛ عملیات طوفان الاقصی در واقع یک ضربه تاریخی به امنیت اقتصادی آنها بوده است، باید گفت که ملت های جهان اسلام امروز پشتیبان مردم مظلوم غزه هستند و نیروهای مقاومت کاری کرده اند که رژیم صهیونیستی از چند جبهه مشغول جنگ است.

محمدی تصریح کرد: امروز جنایات رژیم صهیونیستی یک موج گسترده جهانی، در برابر آن به راه انداخته

است و شاید هیچ تبلیغات رسانه ای نمی‌توانست به اندازه این جنایات چهره شوم و پلید این رژیم غاصب را به جهانیان نشان دهد.

وی اظهار کرد: امروز نیروهای سازمان ملل از این جنایت بی نصیب نبوده اند و اعضا آن هم در این جنگ کشته شده است، بنابراین عملیات طوفان الاقصی توانست در تاریخ ماندگار شود و سیاست های آمریکا را در منطقه بهم ریخته است.

محمدی تصریح کرد: حرکتها و جنایتهای وحشیانه ای که رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه انجام می‌دهد نه تنها برای خود بلکه برای اذناش هم آبرویی نگذاشته است. کشورهای حامی این اشغالگران که ادعای فرهنگ و تمدن داشته اند امروز اذعان دارند که اسرائیل در برابر حمله نیروهای مقاومت فلسطینی از خود دفاع می‌کند، آیا این دفاع از خود است که بمب های فسفری بر سر فرزندان و زنان مظلوم غزه می‌ریزند؟

مشاور مرکز اسلامی استان کرمانشاه در پایان گفت: امیدواریم همانطور که گفتمان وحدت و تقریب توسط نظام جمهوری اسلامی ایران شکل گرفت، در ممالک اسلامی این بیداری تحقق پیدا کند و شاهد پیروزی امت اسلامی در سراسر دنیا باشیم.